（様式５）
質　問　書
年　　月　　日
　鹿児島県知事　塩田　康一　殿
　                          申込者 氏名（法人名）
                                                    　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　 担当者氏名
                                                      電話番号
　鹿児島県が実施する鹿児島県庁舎外来駐車場(北駐車場及び南駐車場の１階部分(二輪駐車場を除く。))の貸付の一般競争入札について，下記のとおり質問します。
記
　質問事項
　（複数の質問事項がある場合は，適宜別紙を使用すること）